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Filtros escolhidos para este relatério:

Curso: Lic. em Matematica - UAB - Ubajara

Concurso: Edital 7/2025 Vestibular UAB 2025.2
Etapa: Fase Unica
Sit. Candidato: Inscrigbes completas/deferidas

Protocolo CPF

Nome

Curso

N° Inscrigao

Pagamento Confirmagao

1516833

1517012

1516900

1516130

1516615

1516857

1515884

1516562

1516528

1516597

1516593

1515923

1515606

1515859

1516287

1516798

1516057

1516084

1515827

1515935

1516672

1515787

1515846

1516131

1516112

1515866

1516639

1515681

1517020

093.875.513-77

071.653.523-84

071.000.853-81

064.621.243-50

049.479.303-14

603.881.393-40

004.243.773-30

042.924.083-00

083.443.803-83

603.916.163-90

081.278.033-75

609.616.663-66

097.754.443-57

077.517.313-46

490.161.483-53

082.710.443-03

072.641.133-70

607.829.893-30

093.029.593-50

458.546.018-77

102.536.173-32

616.913.083-07

058.390.743-14

089.013.403-05

071.072.143-90

072.800.443-79

066.127.043-22

065.550.153-30

035.531.733-86

Aline Gomes Almeida

Ana Kelly Araujo de Oliveira

Ana Paula Sousa Rodrigues
Andressa Fernandes Viana

Anténia |éda Alcantara Parente
Antonia Raene Saldanha da Silva
Antonio D'cesar Martins Silva
Antonio Juan Melo de Paiva
Antonio Lucas Correia Venancio
Antonio Vinicius de Oliveira
Berenice Fontinele de Souza

Bruno Araujo Pinto

Camille Vitoria Fernandes de Araujo
Carlos Eduardo Lima Oliveira
Damiao Breve de Freitas

Daniele Lino da Silva Souza

Davi Elias da Silva Cordeiro

Davi Roosevelt Marques de Franga
Denise Costa do Nascimento
Emmanuela Pereira de Paula Resio
Enzo de Sousa Freire

Fernanda Gustavo Cordeiro dos
Franciele Araujo Silva

Francisca Kayllane Rodrigues
Francisco Alisson Costa Arautjo
Francisco Claro Domingos de Sousa
Francisco Claudiano Gomes da Silva
Francisco das Chagas Alves de

Francisco das Chagas Marques

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Lic. em Matematica - UAB -
Ubajara

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Isento

Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
Nao Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige
N&o Exige

N&o Exige
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1515610

1516268

1516354

1516536

1515684

1516962

1516160

1515633

1516342

1515619

1516325

1515830

1516469

1515677

1516211

1516581

1516579

1516974

1515966

1515649

1516172

1517002

1516617

1516519

1516589

1516238

1515637

1516006

1515587

1517026

1517028

1516341

084.735.743-03

074.353.033-05

065.345.093-18

029.577.393-64

621.682.703-09

064.551.113-70

034.035.961-76

065.447.283-14

071.671.593-79

637.345.592-00

010.622.863-32

067.799.233-54

065.259.533-24

063.835.693-84

083.583.183-32

039.454.293-23

603.801.003-39

078.734.743-48

079.592.613-85

067.580.403-56

019.179.152-09

074.589.763-06

062.911.383-10

093.092.823-71

603.894.523-78

050.307.623-61

072.654.283-07

007.183.873-25

163.377.997-12

082.783.663-57

634.573.833-67

603.958.823-38
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Francisco das Dores Araujo da Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Francisco Eduardo Silva Franco Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Francisco Jonas Magalhdes de Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
francisco luis rodrigues de sousa Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Francisco Nathanael da Silva Sousa Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Frejat Rafan Melo Fontenele Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Gilnaria de Oliveira Nascimento Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Giovane Michael Alves Gongalves  Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Gizelle Araujo da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Igor Fabiano Nunes da Cruz Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Isaias da Silva Lima Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Israel Bezerra Mendes Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Jennifer Fontenele Veras Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Jessenia Talita Bandeira Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Johny Valmir Veloso de Sousa Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Jonas Pereira da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Layla Costa Viana Dias Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Leticia Rodrigues de Oliveira Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Luan de Abreu Alcantara Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Lucas Fernandes Araujo Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Lucas Pinto Rezende Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Luciele Araujo Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Luis Anderson da Silva Sousa Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Manuela Aguiar Pires Lic. em Matematica - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
Marcelo Ribeiro Soarea Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maressa de Carvalho Mesquita Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maria Aparecida Cruz da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maria Aparecida da Silva Santos Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maria Clara Paiva de Sousa Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maria Lauriane do Nascimento Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maria Leticia Costa Rodrigues Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
Maria Misciany Alves da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige

Ubajara



Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Ceara  Data: 14/05/2025

Hora: 16:21
Listagem de Candidatos Pagina: 3
Protocolo CPF Nome Curso N° Inscrigao Pagamento Confirmagao
1515577 077.040.413-80 Maria Naiara Alves Costa Lic. em Matemética - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516476 175.291.307-81 Maria Thais de Brito Rodrigues Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1515993 074.445.733-52 Maria Vitoria Barros Gomes Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516981 606.224.423-50 Mateus da Silva Laureano Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516198 481.248.933-49 Miguel Ximenes de Aragéo Neto Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516777 603.915.503-57 Mikael Medeiros de Franca Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516144 040.788.801-26 Milena de Oliveira Nascimento Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1515622 075.559.533-58 Nilce da Silva Jacinto Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1515976 005.951.923-19 Otavio C da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516681 044.682.693-67 Raama Tagina de Souza Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516970 062.074.283-66 Rafaela Araujo da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1515580 606.242.793-32 Rafaela Ferreira da Silva Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516691 024.947.332-19 Raimundo Formento Pereira Junior  Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516680 065.437.943-21 Raquel Melo Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516590 603.893.263-13 Renan Pinto Rodrigues Lic. em Matematica - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1515842 086.776.393-06 Roberivando Pereira Borges Lic. em Matemética - UAB - Isento Nao Exige
Ubajara
1516760 068.711.323-76 Rodrigo Ribeiro da Silva Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516588 388.123.043-20 Silvano Silvestre da Silva Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516383 761.528.633-68 Tomé Gomes Junior Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516620 076.087.903-69 Valéria Alves Melo Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516340 603.905.413-11 Venicius Gomes Brito Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige
Ubajara
1516800 082.693.203-74 Vitdria Gongalves Leitéo Lic. em Matemética - UAB - Isento N&o Exige

Ubajara



